
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 109,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 19,09 €

Apraksts
Kad nepieciešams strādāt slēpti, parasti ir grūti nēsāt dienesta ieroci
nemanāmi uz ķermeņa. Helikon-Tex tā'pēc šak piedāvāt mugursomu, kas vizuāli
neatžķiras no jebkuras citas parastas mugursomas, taču tā piedāvā nēsāt
ieroci un tikt tam klāt dažās sekundēs.
Mugursomai ārpusē nav armijai tradicionālo ekipējuma stiprinājumu, taču
iekšpusē tā ļaus izvietot visu nepieciešamo, tajā skaitā bruņu plāksni, kas
nodrošinās tik nepieciešamo ballistisko aizsardzību bīstamās situācijās.

Īpašības

Izturīgi materiāli
Plašs pamatnodalījums
Civils izskats, kas piemērots ikdienas nēsāšanai
Polsterēta mugurpuse
Ātri noņemamas plecu siksnas
Ātri pieejams nodalījums pistoles glabāšanai
Versatile Insert System
WooJin klipši
YKK® rāvējslēdzēji
Lietojama ar standarta ballistiskajām plāksnēm

 
Svars [g] 1310
Izmērs 50 x 30 x 18 cm / 20 x 12 x 7 in
Tilpums [l] 27

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāls Nylon
EUROPEAN PATENT No 006375564-0001

 

 

 

 

 

 
       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

